
UCHWAŁA NR 26/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego
im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w  Staszowie do realizacji programu

pn. „Certyfikowane Piony Klas Mundurowych”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Annę Karasińską dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. 
Stefana Wyszyńskiego w Staszowie do reprezentowania interesów Powiatu Staszowskiego we 
wszelkich sprawach dotyczących programu w ramach „Pilotażowego programu wspierania szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzących Piony Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych 
pn. „Certyfikowane Piony Klas Mundurowych”, w szczególności do podpisywania umów, 
składania oświadczeń woli, podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do 
należytego wykonania programu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: 286C5811-E4D7-49F8-9B44-550FC6C09236. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 511) Zarząd Powiatu w Staszowie
upoważnia Panią Annę Karasińską dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana
Wyszyńskiego w Staszowie do reprezentowania interesów Powiatu Staszowskiego we wszelkich
sprawach dotyczących programu w ramach „Pilotażowego programu wspierania szkół
ponadgimnazjalnych prowadzących Piony Certyfikowanych Wojskowych Klas
Mundurowych pn. „Certyfikowane Piony Klas Mundurowych”, w szczególności do
podpisywania umów, składania oświadczeń woli, podejmowania wszelkich innych czynności, jakie
okażą się niezbędne do należytego wykonania programu.

W latach szkolnych 2018/2019 i 2019/2020 klasa II e Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard.
Stefana Wyszyńskiego w Staszowie została zakwalifikowana do grona 100 szkół w Polsce
realizujących II edycję „Pilotażowego programu wspierania szkół ponadgimnazjalnych
prowadzących piony Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych”. Program poszerza ofertę
edukacyjną dla uczniów zainteresowanych różnymi ścieżkami rozwoju zawodowego związanego
z armią i ma w stopniu podstawowym przygotować ucznia do pełnienia służby wojskowej.
Zgodnie z założeniami programu szkoła otrzymuje od Ministerstwa Obrony Narodowej wsparcie
pozafinansowe w postaci instruktorów wojskowych prowadzących zajęcia, dostęp do obiektów
i sprzętu wojskowego oraz finansowe w postaci dotacji celowej na zakup sprzętu (45 000 zł)
i wyposażenia indywidualnego niezbędnego do realizacji programu Edukacja Wojskowa
(ok. 650 zł na ucznia) i organizacji obozów szkoleniowych z przedmiotu „Edukacja wojskowa”.
Łączna kwota dotacji to 63 200 zł.

Absolwenci – ochotnicy, po jego ukończeniu mają być objęci kilkutygodniowym szkoleniem
wojskowym w ramach skróconej służby przygotowawczej lub powołani na krótkotrwałe ćwiczenie
wojskowe zakończone przysięgą wojskową. Dla młodzieży MON zapewni również ułatwienia
w zakresie aplikowania do wojskowej służby zawodowej lub kandydackiej.

Czas realizacji programu: od 1.09.2018 roku do 30.06.2020 roku. W projekcie uczestniczą
uczniowie klasy wojskowej tj. 27 osób.

Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu sprawnego i szybkiego realizowania w/w projektu.

Id: 286C5811-E4D7-49F8-9B44-550FC6C09236. Uchwalony Strona 1




